mare assuescant. 
i9 Cfr. Const. dogm. Lumen Gentium, de Ecclesia, n. 42: ...unusquisque fidelis 

debet... sese... orationi, sui ipsius abnegationi, fraterno actuoso servitio et omnium 

virtutum exercitationi constanter applicare. 

Ib. n. 42: ...omnes tamen parati sint oportet, Christum coram hominibus confiteri, 

Eumque inter persecutiones, quae Ecclesiae numquam desunt, in via Crucis subsequi. 

Cfr. Const. Sacrosanctum Concilium, de sacra liturgia, n. 9: ... antequam homines 

ad Liturgiam accedere possint, necesse est ut ad fidem et conversionem vocentur ... Quare 

Ecclesia non credentibus praeconium salutis annuntiat, ut omnes homines non solum 

Deum verum et quem misit Iesum Christum cognoscant et a viis suis convertantur, pae

nitentiam agentes (Cfr. Ioan. 17, 3; Lc. 24, 27; Act. 2, 38). Credentibus vero semper fidem 

et paenitentiam praedicare debet... 

Ib. n. 12: ...ab eodem Apostolo docemur mortificationem Iesu semper circumferre 

in corpore nostro, ut et vita Iesu manifestetur in carne nostra mortali (Cfr. 2 Cor. 4, 

10-11).Quapropter Dominum in Missae Sacrificio praecamur ut, «hostiae spiritualis obla

tione suscepta, nosmetipsos» sibi perficiat «munus aeternum», (Secreta feriae II infra 

oct. Pent.). 

/o. n. 1C4 : In Sanctorum enim nataliciis praedicat paschale mysterium in Sanctis 

cum Christo compassis et conglorificatis et fidelibus exempla eorum proponit, omnes per 

Christum ad Patrem trahentia, eorumque meritis Dei beneficia impetrat. 
60 Cfr. Ib. n. 110. ... Praxis vero paenitentialis iuxta nostrae aetatis et diversarum 
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regionum possibilitates necnon fidelium condiciones, foveantur, et ab auctoritatibus, 

de quibus in art. 22 commendetur. 
61 Cfr. Rom. 12, 2: Et nolite conformari huic saeculo. 

Cfr. Me. 2, 19; Mt. 9, 15. 

Cfr. Const. past. Gaudium et Spes, de Ecclesia in mundo huius temporis, n. 37: 
Quapropter Ecclesia Christi, Creatoris consilio fidens, dum agnoscit progressum humanum 

verae hominum felicitati inservire posse, non potest tamen quin illud Apostoli resonare 

faciat: «Nolite conformari huic saeculo» (Rom. 12, 2). Illi scilicet vanitatis et malitiae 

spiritui qui humanam navitatem, ad servitium Dei et hominis ordinatam, in instrumen

tum peccati transmutât. 
62 Cfr. Rom. 15, 26-27; Gal. 2, 10; 2 Cor. 8, 9; Act. 24, 17. 
Cfr. Const. past. Gaudium et Spes, de Ecclesia in mundo huius temporis, n. 88: 

...Ne igitur scandalo sit hominibus aliquas nationes, quarum saepius maior numerus 

civium christiano nomine ornatur, bonorum copia abundare, dum aliae rebus ad vitam 

necessariis priventur ac fame, morbis omnimodaque miseria cruciantur. ... totius Populi. 

Dei est, Episcopis verbo et exemplo praeeuntibus, miserias huius temporis pro viribus 

sublevare, idque, ut antiquus mos ferebat Ecclesiae, non ex superfluis tantum, sed etiam 

ex substantia. 
63 Cfr. Const. Sacrosanctum Concilium, de sacra liturgia, n. 105: Variis denique anni 

temporibus, iuxta traditas disciplinas, Ecclesia fidelium eruditionem perficit, per pias 

animae et corporis exercitationes, instructionem, precationem, paenitentiae et miseri

cordiae opera. 
61 Cfr. Ib. n. 107 : Annus liturgicus ita recognoscatur ut, servatis aut restitutis 

sacrorum temporum traditis consuetudinibus et disciplinis iuxta nostrae aetatis condi

ciones, ipsorum indoles nativa retineatur ad fidelium pietatem debite alendam in cele

brandis mysteriis Redemptionis christianae, maxime vero mysterio paschali. 

De tempore quadragesimali tamquam praeparatione ad mysterium paschale cele
brandum, cfr. Ib. n. 109: Duplex indoles temporis quadragesimalis, quod praesertim per 

memoriam vel praeparationem baptismi et per paenitentiam fideles, instantius verbum 

Dei audientes et orationi vacantes, componit ad celebrandum paschale mysterium, tam 

in liturgia quam in cathechesi liturgica pleniore in luce ponatur. Proinde ; 

a) elementa baptismalia liturgiae quadragesimalis propria abundantius adhibean

tur; quaedam vero ex anteriore traditione, pro opportunitate restituantur; 

b) idem dicatur de elementis paenitentialibus. Quoad cathechesim autem, animis 

fidelium inculcetur, una cum consectariis socialibus peccati, illa propriae paenitentiae 

natura quae peccatum, prout est offensa Dei, detestatur; nec praetermittuntur partes 

Ecclesiae in actione paenitentiali atque oratio pro peccatoribus urgeatur. 

De mysterio paschali singulis hebdomadis celebrando, cfr. Ib. n. 102; Pia Mater 

Ecclesia suum esse ducit Sponsi sui divini opus salutiferum, statis diebus per anni 

decursum, sacra recordatione celebrare. In unaquaque hebdomada, die quam dominicam 

vocavit, memoriam habet Resurrectionis Domini. Cfr. etiam ib. n. 1C6; cfr. EUSEBIUS, 
De solemnitate paschali, 12; MG 24, 705: Omni die dominico vivificamur sanctificato cor

pore eiusdem salvifici Paschatis et animas nostras signamus pretioso sanguine eius». 

ID. ib. 7; MG, 1. c. 701: Discipuli Moysis semel in anno immolabant agnum Paschatis... 

nos autem, qui sumus Novi Testamenti, quolibet dominico die Pascha nostrum celebra

mus... Haec nos facere non tantum semel in anno, sed semper et omni die praecipit 

sermo evangelicus. Propterea omni hebdomada celebramus festum Paschatis nostri, quo

libet salvifico die complentes mysteria veri, per quem redempti sumus, agni. Cfr. IOANNES 
CHRISOSTOMUS, In ep. I ad Tim. 5, 3; MG 62, 529-530: Mysterium, quod celebratur in 
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Paschate, nihil plus habet quam id quod nunc celebratur; est enim et ipsum unum 
(Mysterium), sicut una est gratia Spiritus; semper est enim Pascha. Quare ergo tunc, 
dicis, Pascha appellatur? Quia tunc propter nos passus est Christus. Nemo ergo illi 
accedat et isti alio et alio modo : una est enim virtus... Haberent utique illi dies aliquid 
plus, scilicet: ab ipsis incepit dies salutis nostrae, dies in qua oblatus est Christus; sed 
secundum mysteria nullam habent praelationem. 

" Cfr. Act. 13, 3: Ieiunantes et orantes, imponentesque eis manus dimiserunt illos. 

L I T T E R A E APOSTOLICAE 

I 

Titulo ac privilegiis Basilicae Minoris honestatus paroecialis ecclesia 

Ss.mo Cordi Iesu et S. Mariae Magdalenae Paenitenti in oppido « Casa-

micciola - Terme », ut appellant, intra fines Isclanae dioecesis, consecrata. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Aenaria insula non solum ob loco

rum amoenitatem formosissima praedicatur et ob aquarum calentium 

fontes saluberrima, sed perinsignibus etiam quibusdam religionis sedi

bus commendatur, quibus videlicet fidelium animis spiritualis accre

scit pulchritudo et medicamen adhibetur. Quas inter dilaudatur paroe

cialis ecclesia Sacratissimo Cordi Iesu et Sanctae Mariae Magdalenae 

Paenitenti sacra et in oppido Casamicciola posita. Prima quidem aedes 

paroecialis eaque parva et angusta Sancto Severino dicata esse tradi

tur; deinde amplius templum honori Sanctae Mariae Magdalenae con

ditum est ab ea civitate, cui ius patronatus anno MDXL concessum esse 

in annalibus legitur. Verumtamen, cum die xxvni mensis Iulii anno 

MDCCCLXXXiii insula immani terrae motu quateretur, homines resque 

soli hiatibus sunt absumpti. Post tantam calamitatem, qua oppidum 

est afflictum, parochus Iosephus Morgera, qui priori, strage illa in-

terempto, successerat, omni ope, nulli parcens labori, est annisus, ut, 

alio quidem loco, novum paroeciale templum excitaretur, quod provido 

consilio Sacratissimo Cordi Iesu et Sanctae Mariae Magdalenae voluit